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Lista de 
alérgenos

PRODUCTOS INGREDIENTES ENTRANTES

La Scandal

    

                                                                             

Fingers de 
Mozzarella

Patatas clásicas
No contiene

Patatas rústicas
No contiene

Cheese Lover

La Macabra

Bacon Cheezy

Truffled Egg

Pan de burger Burger ternera Mayonesa LechugaTomate fresco Pepinillos

No contiene No contiene

Pan de burger Burger ternera Mayonesa Cheddar en lonchas Cebolla 
caramelizada

No contiene

Pan de burger Burger ternera Mayonesa

Mayonesa trufada

Cebolla 
caramelizada

No contiene

Pan de burger Burger ternera

Salsa deluxe Queso de cabra

Mayonesa

Pan de burger Burger ternera

Bacon

No contiene

Huevos

Si el cliente indica en el ticket que es 
alérgico a alguno de los siguientes 
alérgenos, por favor retire los 
ingredientes que lo/los contenga.

GLUTEN

ALTRAMUCES SOJA APIO FRUTOS DE CÁSCARA PESCADO SÉSAMO LECHE

CACAHUETES MOLUSCOS SULFITOS HUEVOS MOSTAZA CRUSTACEOS
Recuerda: todos nuestros productos pueden contener TRAZAS de todos los 14 alérgenos debido a la fuerte potencia de la contaminación cruzada.

Mayo Harissa

Mayo Harissa

Cheddar en lonchas Mayo Harissa


